
ADMITIDOS

Nombre y apellidos D. N. I.

Turno restringido

Saturnino Serrano Sevilla ..................................... 4.403.586
Donato Eeregrina Casado ............................ ........ 16.743.506
José Manuel Ballester Saura............ .............. ...... 73.144.592
Fermín Miguel Juste James ............................... . 18.368.616
Julio Lizandra Tomás ........................................... 18.251.194
Sixto Molada Valero ............................................. 18.734.769
José Tello Meléndez ............................................. 18.266.913
José María Esteban Ballestero ............................. 18.298,547
Fernando Sanz Giménez .............................. ...... 18.304.238
Luis Celma Sancho ........................... ................... 18.392.812
Mariano Asín Laviña ........................................... 18.328.714
José Gabriel Magallón Gimeno ................... ........ 18.326.745
Eloy Pérez Lope ................................................... 37.710.600
Demetrio Zaboira Giménez ................. ................. 18.391.719
Joaquín Giménez Chavarría .................................. 18.348.774
Domingo Martín Clemente ................................... 18.314.508
León Gil Lapuente ................................................ 18.314.172
Pedro Contamina Millán ...............  18.368.982
Julio Soriano Barrera ....................... ................... 18.396.242
Clemente Pastor Salesa ........................................... 36.892.348
Marcial Gorbe Mallén ...................... ............. ...... 73.246.371
Adrián Abril Orenga ........................................... 18.281.105
Buenaventura Parrilla Malo .........   18.342.703
Ignacio Felipe Altoba .............. ............................. 73.250.199
Juan Bautista Tomás Bagón ................................ 18.339.924
Antonio Estopiñán Vilalta ..................................... 18.582.934

 Turno libre 

Saturnino Serrano Sevilla ............... ........... ......... 4.403.586
Donato Peregrina Casado ....................................  16.743.508
José Manuel Ballester Saura ................................... 73.144.592
Fermín Miguel Juste James .................................. 18.368.616
Domingo Martín Clemente ....................................   18.314.508
Julio Lizandra Tomás ...............................  18.251.194
Sixto Molada Valero ........................................ 18.734.769
José Tello Meléndez ............     18.266.913
Fernando Sanz Giménez ...................   18.304.238
Luis Celma Sancho ................. ........... ................. 18.392.812
Mariano Asín Laviña ............................................ 18.323.714
José Gabriel Magallón Gimeno ............................ 18.326.745
Eloy Pérez Lope .............. ............ ....... ................ 37.710.600
Demetrio Laboira Giménez .................................. 18.391.719
Joaquín Aguirre Chavarría .................................. 18.348.774
León Gil Lafuente ............. .................................. 18.374.172
Pedro Contamina Millán .....:................ ................. 18.368.982
Julio Soriano Barrera ...................   18.396.242
Clemente Pastor Salesa ................................  36.892.348
Marcial Gorbe Mallén .............................................. 73.246.371
Adrián Abril Orenga ............................................. 18,281.105
Buenaventura Parrilla Malo .......................   18.342.703
Ignacio Felipe Altaba .............................................. 73.250.199
Juan Bautista Tomás Bagán ................................. 18.339.924
Antonio Estopiñán Vilalta ..................................... 18.582.934
Eleuterio León Cercos Edo ........................................ 18.383.837
Eduardo Fortea Torres ...................   18.359.715
Ambrosio Castillo Sanahuja .................................. 18.394.781
Ismael Domingo Vizcarra ........................   18.389.544
Alonso Fernández Sálchez ...............................   26.425.174
José Fernández Belastegui ..................................... 27.133.349
Juan Manuel Celados Palomo ............................... 18.399.360
Femando Sanz Vicente ........................ ................ 18.394.647
Miguel Agustín Igual ....... ............................ ...... 18.385.415

EXCLUIDOS
Ninguno.
Los exámenes darán comienzo a las diez horas del 2 de ju­

lio de 1975, en el domicilio de la Cuarta Jefatura Regional de 
Carreteras en Zaragoza, avenida de Gómez Laguna, s/n.

El Tribunal que juzgará el concurso, designado por Resolu­
ción de la Subsecretaría de fecha 5 de mayo del año en curso, 
estará integrado por-

Presidente: Ilustrísimo señor don Salvador Gómez Remón, 
Ingeniero Jefe Provincial de Carreteras de Zaragoza,

Vocales:
Don Luis Antona Iturmendi, Ingeniero Jefe de la Sección 

de Carreteras de la Jefatura Provincial de Soria.
Don Valentín Calvo Lou, Ayudante de Obras Públicas, Jefe 

del Negociado de Explotación, Tráfico y Seguridad Vial de la 
Jefatura Provincial de Carreteras de Teruel.

Secretario: Don Fortunato Zabalo Carrillo, del Cuerpo Ge­
neral Administrativo, adscrito a la Jefatura Provincial de Ca­
rreteras de Logroño.

Lo que ss hace público para general conocimiento.
Zaragoza, 15 de mayo de 1975.—El Ingeniero Jefe regional.— 

4.162-E.

10757 RESOLUCION de la Cuarta Jefatura Regional de 
Carreteras por la que se hace pública la relación 
de aspirantes admitidos y excluidos al concurso- 
oposición libre y restringido para proveer tres pla­
zas de Capataz de Cuadrilla, vacantes en la pro­
vincia de Zaragoza.

Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar 
parte en el concurso-oposición para proveer tres plazas de 
Capataz de Cuadrilla y las vacantes que de la misma cate­
goría pudieran producirse hasta la terminación de los exáme­
nes en la plantilla de la Jefatura Provincial de Carreteras de 
Zaragoza, cuya convocatoria fué autorizada por Resolución de 
la Subsecretaría del Ministerio de Obras Públicas de fecha 
31 de octubre de 1974, y publicada en el «Boletín Oficial del 
Estado» número 281, de fecha 23 de noviembre de 1974, se hace 
pública la relación de aspirantes admitidos y excluidos, que 
son los siguientes:

ADMITIDOS

 Nombre y apellidos D. N. I.

Turno restringido

Mariano Aznar Tabuénca .....  73.060.975
Marcelo Clarería Martín ....................................... 17.381.456
Juan Madrid Martínez ...........    17.171.012
Alberto Calejero Sebastián ..... ....................... ........ 17.388.344
Antonio Llop Estopañán ............   17.664.026
Jesús Borruey Cirac .............. ..... ..................... 17.674.622
Anselmo Jaca Lizondo .......................................... 17.025.308

Turno libre

Pascual Pardos Ibáñez ..........................................  17.401.370
Mariano Aznar Tabuénca ..................................... 73.060.975
Juan Lorenzo Hernando Pérez ...................... ...... 17.408.452
Marcelo Clavería Martín .......................    17.381.456
Juan Madrid Martínez .......................................... 17.171.012
José A. Moliner Buil ......................................  17.799.081
Alberto Calejero Sebastián ................................... 17.388.344
Antonio Llop Estopañán ........................................ 17,664.026
Jesús Borruey Cirac ............................................. 17.674.622
Anselmo Jaca Lizoñdo .......................................... 17.025.306

EXCLUIDOS
Ninguno.

Los exámenes darán comienzo a las diez horas del día 3 de 
julio de 1975, en el domicilio de la Cuarta Jefatura Regional de 
Carreteras en Zaragoza, avenida Gómez Laguna, sin número.

El Tribunal que juzgará el concurso, designado por Resolu­
ción de la Subsecretaría de fecha 5 de mayo del año en curso, 
estará integrado por:

Presidente: Ilustrísimo señor don Salvador Gómez Remón, 
Ingeniero Jefe provincial de Carreteras de Zaragoza,

Vocal: Don Luis Antona Iturmendi, Ingeniero Jefe de la 
Sección de Carreteras de la Jefatura Provincial de Soria.

Vocal: Don Valentín Calvo Lou, Ayudante de Obras Públicas, 
Jefe de Negociado de Explotación, Tráfico ,y Seguridad Vial 
de la Jefatura Provincial de Carreteras de Teruel.

Secretario: Don Fortunato Zabalo Carrillo, del Cuerpo Ge­
neral Administrativo, adscrito a la Jefatura Provincial de Ca­
rreteras de Logroño.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Zaragoza, 15 de mayo de 1975.—El Ingeniero Jefe regional.— 

4.164-E.

MINISTERIO
 DE EDUCACION Y CIENCIA

10758 ORDEN de 18 de enero de 1975 por la que se 
nombra el Tribunal que ha de juzgar el concurso 
oposición de la plaza de Profesor agregado de «Al­
gebra y Topología» en la Facultad de Ciencias de 
la Universidad Autónoma de Barcelona.

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo dispuesto en la Ley 45/ 
1968, de 27 de julio, y Orden de 30 de mayo de 1966,

Este Ministerio ha resuelto nombrar el Tribunal que ha de 
juzgar el concurso-oposición anunciado por Orden de 10 de 
junio de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 21 de agosto 
de 1974), para la provisión en propiedad de la plaza de Profe­
sor agregado de «Algebra y Topología» en la Facultad de Cien­
cias de la Universidad Autónoma de Barcelona, que estará cons­
tituido en la siguiente forma:


